
Государственное автономное образовательное учреждение
Краснодарского края

Курганинский аграрно-технологический техникум

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)
Дисциплина: МДК 04.01 «Искусство прически»
Профессия: «Парикмахер»
Курс 3, группа 6А

Мастер производственного обучения: Шишкунова Антонина Андреевна

№
п/п

Вариант Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1 2 Алексенко Алёна Алексеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
2 1 Андреева Мария Павловна 5 (отлично) 5 (отлично)
3 2 Анцыгина Мальвина Виниаминовна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
4 1 Анчекова Дарина Анварбиевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
5 2 Аракелян Светлана Жоржевна 5 (отлично) 5 (отлично)
6 2 Баева Валерия Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
7 1 Баранчукова Виктория Диментьевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
8 1 Войлокова Любовь Витальевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
9 2 Вадеченкова Валерия Артемовна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
10 1 -- Галстян Екатерина Арамовна 5 (отлично) 5 (отлично)
11 1 Жук Алена Сергеевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
12 2 Инжеваткина Марина Валерьевна 5 (отлично) 5 (отлично)
13 2 Карначенко Варвара Владимировна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
14 1 Крысина Ирина Юрьевна 5 (отлично) 5 (отлично)
15 2 Лаврентьева Алёна Валерьевна 5 (отлично) 5 (отлично)
16 1 Лагачева Татьяна Алексеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
17 1 Мнацаканян Рузанна Левоновна 5 (отлично) 5 (отлично)
18 2 Порфирьева Алина Васильевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
19 2 Рябцева Анастасия Юрьевна 5 (отлично) 5 (отлично)
20 1 Сырова Анна Александровна 5 (отлично) 5 (отлично)
21 1 Черкесова Алина Михайловна З(удовл) З(удовл)
22 2 Ялова Алина Сергеевна З(удовл) З(удовл)
23 2 Лиманская Анастасия Игоревна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
24 1 Манукян Амалия Андраниковна 4 (хорошо) 4 (хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 11 11 2 - - 100% 91,66%

Мастер производственного обучения Шишкунова А. А.
Дата «25» февраля 2021 г.



Государственное автономное образовательное учреждение
среднего профессионального образования 

Курганинский аграрно-технологический техникум
Краснодарского края 

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(i нужное ) 
Дисциплина: УП 04 по ПМ 04. «Оформление причесок»
Профессия: «Парикмахер»
Курс 3, группа 6А

Мастер производственного обучения: Шишкунова Антонина Андреевна

№
п/п

Ф.И.О. Вариант Оценка Итоговая
оценка

1 Алексенко Алёна Алексеевна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
2 Андреева Мария Павловна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
3 Анцыгина Мальвина Виниаминовна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
4 Анчекова Дарина Анварбиевна 1 4 (хорошо) 4 (хорошо)
5 Аракелян Светлана Жоржевна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
6 Баева Валерия Александровна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
7 Баранчукова Виктория Диментьевна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
8 Войлокова Любовь Витальевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
9 Вадеченкова Валерия Артемовна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
10 Галстян Екатерина Арамовна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
11 Жук Алена Сергеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
12 Инжеваткина Марина Валерьевна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
13 Карначенко Варвара Владимировна 1 4 (хорошо) 4(хорошо)
14 Крысина Ирина Юрьевна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
15 Лаврентьева Алёна Валерьевна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
16 Лагачева Татьяна Алексеевна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
17 Мнацаканян Рузанна Левоновна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
18 Порфирьева Алина Васильевна 1 4(хорошо) 4 (хорошо)
19 Рябцева Анастасия Юрьевна 2 5(отлично) 5 (отлично)
20 Сырова Анна Александровна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
21 Черкесова Алина Михайловна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
22 Ялова Алина Сергеевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
23 Лиманская Анастасия Игоревна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
24 Манукян Амалия Андраниковна 1 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка - 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 12 12 - - - 100% 100 %

Мастер производственного обучения Шишкунова А. А.

Дата «09» апреля 2021 г.



Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
А

Л  —

Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина: ПП 04 по ПМ 04. «Оформление причесок»
Профессия: «Парикмахер»
Курс 3, группа 6А

Мастер производственного обучения: Шишкунова Антонина Андреевна

№
п/п

Ф.И.О. № билета оценка

1. Алексенко Алёна Алексеевна 12 5 (отлично)
2. Андреева Мария Павловна 10 5 (отлично)
3. Анцыгина Мальвина Виниаминовна 17 4 (хорошо)
4. Анчекова Дарина Анварбиевна 5 4 (хорошо)
5. Аракелян Светлана Жоржевна 1 5 (отлично)
6. Баева Валерия Александровна 7 4 (хорошо)
7. Баранчукова Виктория Диментьевна 14 4 (хорошо)
8. Войлокова Любовь Витальевна 3 4 (хорошо)
9. Вадеченкова Валерия Артемовна 22 4 (хорошо)
10. Галстян Екатерина Арамовна 11 5 (отлично)
11. Жук Алена Сергеевна 2 5 (отлично)
12. Инжеваткина Марина Валерьевна 15 5 (отлично)
13. Карначенко Варвара Владимировна 13 4 (хорошо)
14. Крысина Ирина Юрьевна 4 5 (отлично)
15. Лаврентьева Алёна Валерьевна 5 5 (отлично)
16. Лагачева Т атьяна Алексеевна 6 5 (отлично)
17. Мнацаканян Рузанна Левоновна 25 5 (отлично)
18. Порфирьева Алина Васильевна 20 4 (хорошо)
19. Рябцева Анастасия Юрьевна 16 5 (отлично)
20. Сырова Анна Александровна 21 5 (отлично)
21. Черкесова Алина Михайловна 24 4 (хорошо)
22. Ялова Алина Сергеевна 2 4 (хорошо)
23. Лиманская Анастасия Игоревна 25 4 (хорошо)
24. Манукян Амалия Андраниковна 18 4 (хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 12 12 - - - 100% 100%

Мастер производственного обучения_____ Шишкунова А. А.
Дата 11 июня 2021г.



Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение 

Краснодарского Края
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

Сводная ведомость
по профессиональному модулю: ПМ.04 «Оформление причесок» 
Профессия: «Парикмахер»
Курс 3, группа 6А

№
п /п

Ф .И .О . у ч а щ е г о с я М Д К  (итоговая оценка) У П
Оценка
итогова
я

П П
Оценка
итоговая

Экзаме
н
(квалиф
0
О ценка

И тоговая 
оценка по 
ПМ01.01 01.02 01.03 01.04

1 А лексенко А лён а А лек 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
2 А н дреева М ария Пав 5(отл) 5(отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
2 А нцы гина М альвина В ин 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 5(отл)
3 А нчекова Д арина А нв 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
4 А ракелян С ветлана Ж ор 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
5 Баева Валерия А лек 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
6 Баранчукова В иктория Д и 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
7 В ойлокова Л ю бовь В ит 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
8 В адеченкова В алерия А рт 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
9 Галстян Екатерина А р 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
10 Ж ук А лен а Сер 4 (хор) 5(отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
11 И нж еваткина М арина Вал 5(отл) 5(отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
12 К арначенко Варвара В лад 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
13 Кры сина И рина Ю р 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
15 Л аврентьева А л ён а Вал 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
16 Л агачева Татьяна А лек 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
17 М нацаканян Р узанна Л ев 5(отл) 5 (отл) 5 (отл) освоен 5(отл)
18 П орф ирьева А лина В ас 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
19 Рябцева А настасия Ю р j 5(отл) 5(отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
2 0 Сырова А нна А лек 5(отл) 5(отл) 5 (отл) освоен 5 (отл)
21 Ч еркесова А лина М и х 3(удов) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
2 2 Я лова А лина С ер 3(удов) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
23 Л иманская А настасия И г 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)
2 4 М анукян А малия А н д 4 (хор) 4 (хор) 4 (хор) освоен 4 (хор)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 13 11 - - - 100% 100%

Мастер производственного обучения______ Шишкунова А. А.

Дата выставления оценок «11» июня 2021 г.


